24.01.2022г. №143
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ 20.10.2021 ГОДА №125 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЖИЛИЩНОМ КОНТРОЛЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ
ОБРАЗОВАНИИ «ОЛОНКИ»» УТРАТИВШИМ СИЛУ

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки», Дума муниципального образования «Олонки»

РЕШИЛА:

1. Признать решение Думы муниципального образования «Олонки» от 20.10.2021 года №125 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Олонки»» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.

[bookmark: Par50]Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Олонки»
С.Н. Нефедьев

2

4

.

01

.

20

2

2

ã. ¹

1

43

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÁÎÕÀÍÑÊÈÉ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ

ÐÀÉÎÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ «ÎËÎÍÊÈ»

ÄÓÌÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

Î ÏÐÈÇÍÀÍÈÈ ÐÅØÅÍÈß ÄÓÌÛ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ÎËÎÍÊÈ» ÎÒ 20.10.2021 ÃÎÄÀ ¹125

«

ÎÁ

ÓÒÂÅÐÆÄÅÍÈÈ ÏÎËÎÆÅÍÈß Î

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÌ

ÆÈËÈÙÍÎÌ ÊÎÍÒÐÎËÅ Â ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÌ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÈ

«ÎËÎÍÊÈ»

»

ÓÒÐÀÒÈÂØÈÌ ÑÈËÓ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 31 èþëÿ 2020 ãîäà ¹248

-

ÔÇ «Î

ãîñóäàðñòâåííîì êîíòðîëå (íàäçîðå) è ìóíèöèïàëüíîì êîíòðîëå â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Îëîíêè», Äóìà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Îëîíêè»

ÐÅØÈËÀ:

1.

Признать

решение Думы

муниципального образования «Олонки»

от

20.10.2021 года

№125

«

О

б утверждении

П

оложения о муниципальном жилищном

контроле в муниципальном

образовании «Олонки»

»

утратившим силу

.

2. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене

муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации

муниципального образования «Боханский район».

3

. Настоящее решение

вступает в силу после дня его опубликования

.

Пр

едседатель Думы,

Глава

муниципального образования

«Олонки»

С.Н. Нефедьев